= _" GOBIERND
o 4 DE ESPANA
a a

HINSTERO CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
¥ FORMACION FROFESIOMNAL VACANTES CONVOCADAS

REGION DE MURCIA
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD

590001

590004

590005

590006

590007

590008

590010

590011

590017

590018

590101

590103

590105

590106

590108

590117

590118

590124

590206

590208

590216

590220

590221

590222

590225

590227

FILOSOFIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA
BIOLOGIA Y GEOLOGIA
FRANCES

INGLES

EDUCACION FiSICA

ORIENTACION EDUCATIVA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ASESORIA DE PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
HOSTELERIA Y TURISMO

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

PROCESOS DE DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

LABORATORIO

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA
PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES
PROCESOS COMERCIALES

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

TURNO

VACANTES
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WS~ Frommconmoresona VACANTES CONVOCADAS

REGION DE MURCIA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD TURNO VACANTES

592011 INGLES 1 1
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TS T oSN morsona VACANTES CONVOCADAS

REGION DE MURCIA
CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALIDAD TURNO
593036 GUITARRA FLAMENCA 1
593074 TROMPA 1

VACANTES
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MINISTERIO
DE EDUCACION
¥ FORMACION PROFESIOMAL

REGION DE MURCIA
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALIDAD

594404

594412

594420

594422

594423

594428

594433

594443

594460

CLARINETE

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION
ORGANO

PERCUSION

PIANO

TROMPETA

VIOLIN

DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO

LENGUAJE MUSICAL

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

VACANTES CONVOCADAS

TURNO  VACANTES
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1 T CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
WS~ Frommconmoresona VACANTES CONVOCADAS

REGION DE MURCIA
PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

ESPECIALIDAD TURNO VACANTES
595507 DIBUJO ARTISTICO Y COLOR 1 1
595512 DISENO GRAFICO 1 1
595515 FOTOGRAFIA 1 1
595522 MEDIOS INFORMATICOS 1 1
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REGION DE MURCIA
MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

ESPECIALIDAD TURNO VACANTES

596609 MODELISMO Y MAQUETISMO 1 1
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MINISTERIO
DE EDUCACION
¥ FORMACION PROFESIOMAL

REGION DE MURCIA
MAESTROS

ESPECIALIDAD

597031

597032

597033

597034

597035

597036

597037

597038

597039

EDUCACION INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLES

LENGUA EXTRANJERA: FRANCES

EDUCACION FIiSICA

MUSICA

PEDAGOGIA TERAPEUTICA
AUDICION Y LENGUAJE

EDUCACION PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: ALEMAN

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

VACANTES CONVOCADAS

TURNO

- N - N = N = N =

VACANTES

38
3

24
2

13
1

12
1
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1 T CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
WS~ Frommconmoresona VACANTES CONVOCADAS

REGION DE MURCIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACION

PROFESIONAL
TURNO  VACANTES
ESPECIALIDAD

598001 COCINA Y PASTELERIA 1 1
598002 ESTETICA 1 1
598003 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE 1 2
598004 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1 3
598007 PELUQUERIA 1 8

2 1
598008 PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS 1 1
598009 SERVICIOS DE RESTAURACION 1 3
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